RESENHA DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 001/2021 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 

- MA. SKAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA: 

Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda 

Escolar. VALOR: R$ 2.304,00 (Dois mil, trezentos e 

quatro reais). DATA DA ASSINATURA: 22 de junho de 

2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei 

Federal nº 8.666/93 e Pregão Eletrônico nº 001/2021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.004 SEC. 

MUNUNICIPAL DE EDUCAÇÃO –SEMED 

02.004.12.306.0042.2.005 MAN.DA MERENDA

[...]

Bequimão – MA, 18 de junho de 2021. 

Publique-se. 

RESENHA DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 001/2021 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 

- MA. HIPER MORIÁ EIRELI: Aquisição de Gêneros 

Alimentícios para Merenda Escolar. VALOR: R$ 

355.023,60 (trezentos e cinquenta e cinco mil, vinte 

e três reais e sessenta centavos). DATA DA 

ASSINATURA: 22 de junho de 2021. BASE LEGAL: 

Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e 

Pregão Eletrônico nº 001/2021. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 02.004 SEC. MUNUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO –SEMED 02.004.12.306.0042.2.005